
 

 

 

2020 年 9 月 

特約店 様 

  

シンバイオ製薬株式会社 

 

トレアキシンの自社販売体制のご案内 

謹啓 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社ならびに弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在エーザイ株式会社に販売委託しております「トレアキシン®点滴静注用 25 ㎎、

100 ㎎製剤」につきまして、本年 12 月に契約満了を迎えるにあたり、自社による販売に

切り替えて参る所存です。 

自社販売体制をスタートするにあたり、予てよりスペシャリティファーマとしての流通

体制構築を検討して参りましたが、スズケングループ様と共創未来グループ様を総代理店

として取引をさせて頂く事となりました。 

スズケングループ様と共創未来グループ様に販売を委託しますが、流通を制限するもの

ではございません。医療機関様と卸様の契約等により、上述の卸様以外から納品されるこ

ともあります。その際スズケングループ、共創未来グループからの仲間売りの形態で納品

して頂く場合がございます。ご理解頂きますよう宜しくお願い致します。 

詳細につきましては、今後ご説明させて頂く予定ですが、新型コロナウイルスの影響も

あり、各都道府県の状況等を考慮し順次お伺いさせて頂きます。何卒ご理解賜りますよう

宜しくお願い致します。 

謹白 

 対象製品 

製品名 包装単位 統一商品コード 

トレアキシン®点滴静注用 25 ㎎ 1 バイアル 93710001-9 

トレアキシン®点滴静注用 100 ㎎ 1 バイアル 93710003-3 

 

 販売移管日： 

2020 年 12 月 10 日 

 

 お問い合わせ先：シンバイオ製薬株式会社  医薬情報センター 

フリーダイアル：0120-481-055 (受付時間：9:00～17:30 土日・祝日を除く弊社営業日)  

 

※スズケングループ：スズケン、スズケン岩手、ナカノ薬品、サンキ、アスティス、 

翔薬、スズケン沖縄薬品 

※共創未来グループ：東邦薬品、酒井薬品、北陸東邦、セイエル、幸燿、九州東邦、 

        沖縄東邦 

以上 


